
SKRIPSI_20509
by instiper 4

Submission date: 24-Jul-2024 02:00PM (UTC+0700)
Submission ID: 2421699820
File name: -SKRIPSI_RIZKY_RAHMADANI_ISAMEL.docx
(1.24M)
Word count: 7047
Character count: 46009



2

42

48

58



20

20

61



65

82





25

47



1

27

37

37

38

43

57





5

5

5

19

41



1

19

32

79



4

5

6

17



2



2



2

4

5

10

62



24



7



24

52



7

10



10

10



49

55

77



17

31





3

11



4

9

13

13

44

80



4



1

14

26



1

2

50

75



2

8

8



1

14





6

70



1

1

18



1

4

26

81

84





51



12

36

38

64

67



16

48



25



8

25

30



1

8

16

39

39

39



78



22

22

22

22



1

47

56



1

1

12

45

59

72

74



6

18

27

28

35

44

63

68

69



2

4

15

18

29

33

34

54



13

16

23

34

40

76



32

46

66

73

83



21





15

42

46

53

60

71



28%
SIMILARITY INDEX

26%
INTERNET SOURCES

15%
PUBLICATIONS

14%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

SKRIPSI_20509
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.uny.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Buton
Student Paper

journals.stikim.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

repository.stikes-bhm.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

learnmine.blogspot.com
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

jurnal.penerbitdaarulhuda.my.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

repository.its.ac.id
Internet Source

jom.umri.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet Source

repository.stimykpn.ac.id
Internet Source

repository.trisakti.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas PGRI Palembang
Student Paper

repositori.stiamak.ac.id
Internet Source

dspace.umkt.ac.id
Internet Source

ojs.cahayamandalika.com
Internet Source

Liliek Pratiwi, Yane Liswanti, Henny Fitriani.
"Faktor-Faktor Yang Berhubungan dengan



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

Penggunaan Apd Tenaga Kesehatan di Rsud
Otto Iskandar Dinata Kabupaten Bandung",
Malahayati Nursing Journal, 2022
Publication

Rio Fatli Adnan Rio, Andi Surahman Batara,
Nur Ulmy Mahmud. "Penerapan Program
Keselamatan dan Kesehatan Kerja PT. Industri
Kapal Indonesia", Window of Public Health
Journal, 2020
Publication

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

pt.scribd.com
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

core.ac.uk
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

repository.unj.ac.id



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Internet Source

Muhamad Suhardi. "Pengaruh Budaya
Organisasi dan Etika Kerja terhadap
Produktivitas Guru SMA Swasta", Journal of
Education and Instruction ( JOEAI), 2022
Publication

id.scribd.com
Internet Source

Submitted to Universitas Cendrawasih
Student Paper

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

jurnal.stieww.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

jurnal.kesdammedan.ac.id
Internet Source

ojs.stikesnas.ac.id
Internet Source



41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

adoc.pub
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repository-feb.unpak.ac.id
Internet Source

repository.unbari.ac.id
Internet Source

vibdoc.com
Internet Source

docobook.com
Internet Source

eprints.binadarma.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

M. Arifki Zainaro, M. Ricko Gunawan,
Suhartini Suhartini. "Faktor – Faktor Yang
Berhubungan Dengan Produktivitas Kerja
Tenaga Kesehatan Di Puskesmas Tulang
Bawang I Kabupaten Tulang Bawang",
Malahayati Nursing Journal, 2020
Publication

kotakpintar.com
Internet Source



51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Surakarta
Student Paper

drecuy1.blogspot.com
Internet Source

library.universitaspertamina.ac.id
Internet Source

ukitoraja.id
Internet Source

Nur Hanna Amran, Nora Pitri Nainggolan.
"Pengaruh Motivasi dan Disiplin Kerja
Terhadap Kinerja Pegawai Dinas Bina Marga
dan Sumber Daya Air Kota Batam", eCo-Buss,
2022
Publication

aakpi-stekpi.ac.id
Internet Source

digilib.unimed.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

e-repository.perpus.iainsalatiga.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source



61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

sintaestermanopo.blogspot.com
Internet Source

16ska.wordpress.com
Internet Source

Eko Puspitasari, Nihayatul Munna.
"PENGARUH UNSUR MANAJEMEN (6M)
DENGAN PENERAPAN KESELAMATAN DAN
KESEHATAN KERJA DI BALAI BESAR
LABORATORIUM KESEHATAN SURABAYA",
Journal of Public Health Science Research,
2022
Publication

id.123dok.com
Internet Source

neurosipe.nl
Internet Source

teknologipendidikankujii.wordpress.com
Internet Source

Marheni Marheni. "FAKTOR-FAKTOR
PEMILIHAN PERBANKAN SYARIAH DAN
KONVENSIONAL BERBASIS FLOATING
MARKET DI PANGKAL PINANG BANGKA
BELITUNG", SUSTAINABLE: Jurnal Kajian Mutu
Pendidikan, 2018
Publication



68 <1%

69 <1%

70 <1%

71 <1%

72 <1%

73 <1%

74 <1%

75 <1%

Meigi R. Salampessy, Andrey Maryen, Yanti
Timisela. "Pengaruh Motivasi Kerja terhadap
Produktivitas Karyawan pada PT. Salawati
Motorindo Sorong", Journal on Education,
2023
Publication

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

anzdoc.com
Internet Source

etheses.iainponorogo.ac.id
Internet Source

Astuti Astuti, Agus Purnama. "Pengaruh
Membaca Al-Quran terhadap Kadar Glukosa
Darah pada Pasien Diabetes Melitus di RSUD
Cengkareng Tahun 2018", Jurnal Ilmiah Ilmu
Keperawatan Indonesia, 2019
Publication

Submitted to Fakultas Ekonomi Universitas
Indonesia
Student Paper

Submitted to Unika Soegijapranata
Student Paper



76 <1%

77 <1%

78 <1%

79 <1%

80 <1%

81 <1%

82 <1%

83 <1%

84 <1%

adoc.tips
Internet Source

conference.binadarma.ac.id
Internet Source

koloni.or.id
Internet Source

rahmadkhairul.files.wordpress.com
Internet Source

repository.iainkudus.ac.id
Internet Source

repository.upbatam.ac.id
Internet Source

Idad Syaeful Haq, Asep Yunta Darma,
Rahman Affandi Batubara. "Penggunaan
Metode Failure Mode and Effect Analysis
(FMEA) dalam Identifikasi Kegagalan Mesin
untuk Dasar Penentuan Tindakan Perawatan
di Pabrik Kelapa Sawit Libo", JURNAL VOKASI
TEKNOLOGI INDUSTRI ( JVTI), 2021
Publication

digilib.unisayogya.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Wiraraja
Student Paper



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


